Código remisión a otros epígrafes: 14.11 Por el Pleno de la

Corporación en sesión de fecha 25 de junio de 2004 se adjudicó el remate a la otra parte interviniente, lote único de

desmontados de la Villa con una extensión de 40 fanegas aproximadamente y por el precio de ochocientos un euros

anuales (801 €/año), a D. Francisco Tomás Buenestado García, en representación de Explotación Ganadera

Buenestado S.C.P. En un contrato privado con fecha 30 de septiembre de 2004. En la sesión de Pleno celebrada el 25

de enero de 1989 se aprobó el "Convenio de Cooperación entre la Exclma.